様式１

	受付番号

（記入しないでください）

令和５年度精液等持続的輸送体制構築事業応募書

番　　　号
年　月　日
　一般社団法人日本家畜人工授精師協会
　　会長　　　　　　　　　　　殿
住所
取組主体名
代表者名

　令和５年度において精液等持続的輸送体制構築事業を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　取組主体の概要
（１）沿革（設立、名称変更、合併等、家畜人工授精所名及び管理番号）

（２）事業内容
①　取扱う畜種（牛、馬、めん羊、山羊、豚、家禽）、

取扱う遺伝資源の種類（家畜人工授精用精液、家畜受精卵等）

②　遺伝資源の種類別年間生産数、主な輸送先及び年間輸送件数

（３）構成員　（令和〇年〇月〇日現在）

（取組主体の概要を簡潔に記入してください。）

２　事業実施計画書
　　別添様式２及び様式３のとおり

３　連絡先等

	連　絡　先
	フリガナ
担当者名
所属部署
職名
郵便番号
住　　所
ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅメールアドレス

注)連絡先の住所が応募団体の住所と同一の場合は、｢応募団体に同じ｣としてください。
- 2 -